
 

 

Bielsko-Biała, 24 września 2021 r. 

Myślisz o swoim pierwszym mieszkaniu? Teraz możesz zaoszczędzić nawet 55,5 

tys. zł! 

Kupno pierwszego własnego mieszkania to trudna decyzja. Często z różnych powodów 

odkładamy ją w czasie, szukając idealnego momentu na inwestycję. Z pomocą 

przychodzi Grupa Murapol, która wystartowała z wrześniową promocją skierowaną 

właśnie do osób planujących zakup swojego pierwszego, własnego M.   

Do 30 września Grupa Murapol oferuje mieszkania z pakietem bonusów w każdym z miast, w 

którym działa. Oznacza to, że możemy wybierać z inwestycji zlokalizowanych w 14 polskich 

miejscowościach, zarówno największych – Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Poznaniu, Łodzi, 

Gdańsku, Gdyni czy Katowicach, jak i w mniejszych – Sosnowcu, Siewierzu, Gliwicach, Toruniu, 

Bydgoszczy czy Wieliczce.  

- Aby zachęcić do inwestycji w swoje pierwsze mieszkanie stawiamy przed nowymi klientami 

pakiet bonusów. Oferujemy na każdej z naszych inwestycji listę wyselekcjonowanych mieszkań 

z wyjątkowym rabatem na mieszkanie, miejsce postojowe, autorski systemem smart home oraz 

ubezpieczenie przed utratą stałego źródła dochodu lub pobytu w szpitalu. Mamy nadzieję, że 

nasze działania promocyjne zmotywują klientów do podjęcia decyzji zakupowej teraz, kiedy 

sprzyjają jej również warunki rynkowe – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie 

Murapol. – Zachęcam, aby już teraz sprawdzić listę lokali objętych promocją w swoim mieście. 

Pula mieszkań jest ograniczona, więc im wcześniej się zdecydujemy, tym będziemy mieć 

większy wybór – dodaje Łukasz Tekieli. 

Formularz, dzięki któremu można poznać listę mieszkań w promocji dostępny jest na stronie 

internetowej dewelopera. 

Ogólnopolski deweloper mieszkaniowy zaprasza również na Dzień Otwarty, który odbędzie się 

w sobotę, 25 września w biurach sprzedaży na terenie całego kraju. Od 10:00 do 17:00 na 

klientów czekać będą doradcy, którzy odpowiedzą na wszystkie pytania dotyczące zarówno 

oferowanej promocji, jak i standardowej oferty mieszkań.  

Nowe mieszkania z pakietem korzyści 

W ramach promocji klienci otrzymają również smart home w cenie mieszkania. Czym jest 

technologia inteligentnego domu? Za jej pomocą możemy np. zdalnie, za pomocą telefonu 

lub tabletu sterować ogrzewaniem, urządzeniami elektrycznymi czy zaworami wody. To nie 

tylko kwestia wygody, ale także realna oszczędność. Technologia pozwala ograniczyć zużycie 
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energii elektrycznej i cieplnej nawet do 28% w skali roku, a tym samym obniżyć rachunki za te 

media. 

W nowych mieszkaniach dewelopera w standardzie montowany jest także pakiet 

antysmogowy, który pozwala na zachowanie czystego powietrza wewnątrz, bez względu na 

jego stan na zewnątrz. Do każdego lokalu oferowanego przez Grupę Murapol przynależy 

dodatkowa powierzchnia. Na wyższych piętrach są to balkony, a na parterze tarasy lub 

ogródki. 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w 

Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Przez 20 lat 

działalności Murapol zrealizował 67 inwestycji, w których powstało 316 budynków z ponad 18,7 tys. 

mieszkań, zamieszkałych przez ponad 56 tys. osób.  

Działalność Grupy jest zdywersyfikowana geograficznie. Murapol jest aktywny w 17 miastach, zarówno 

na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, takich jak aglomeracja śląska (Katowice, Gliwice, 

Sosnowiec), Poznań, Łódź, Trójmiasto (Gdynia i Gdańsk), Wrocław, Kraków, Warszawa, jak również w 

mniejszych lokalizacjach regionalnych, takich jak Bielsko-Biała, Bydgoszcz, Siewierz, Toruń, Tychy, 

Wieliczka i Mikołów. Wyróżnikiem Grupy Murapol jest zintegrowany model biznesowy, zakładający 

koncentrację wewnątrz Grupy wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów 

nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne, po generalne 

wykonawstwo i sprzedaż lokali. 

Firma kładzie również nacisk na działalność pozabiznesową. Angażuje się w inicjatywy promujące sport 

zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży. Grupa 

Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w 

obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. Spółka 

jest także laureatem konkursu Najwyższa Jakość Quality International w kategorii Produkt Najwyższej 

Jakości – przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 

W 2020 roku Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, 

organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. 
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